ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 9
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов
	06 июня 2019 года
	г. Благодарный, зал заседаний администрации, 09-00

	        Повестка дня:
1. Рассмотрение уведомления управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края о заключении трудового договора с ФИО о назначении ее на должность заместителя начальника управления-начальника территориального отдела аула Эдельбай и соблюдение ей ограничений по трудоустройству после увольнения с муниципальной службы.

2. Рассмотрение представления Главы Благодарненского городского округа Ставропольского края об обеспечении соблюдения муниципальным служащим требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов либо осуществления мер по предупреждению коррупции.

Решили:
Установить, что замещение должности заместителя начальника управления-начальника территориального отдела аула Эдельбай управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края бывшим муниципальным служащим ФИО не нарушает требования статьи 12 Федерального закона №273-ФЗ «О противодействии коррупции».

Установить, наличие личной заинтересованности ФИО, начальника отдела правового обеспечения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, которая приводит к конфликту интересов в процессе работы и при принятии решений, касающихся работы ФИО (отца), главного специалиста отдела по обеспечению общественной безопасности, мобилизационной работе, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.

	Председательствующий

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

члены комиссии